

Gradinita de copii din s.Tetcani r.Bticeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 19 Reparatie capitala

Valoarea de deviz 521 138,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
1		Panouri exterior din metal pentru automate	buc	1,0000	583,330	583,330
	0001	Panou metelic pentru automate	buc	1,0000	583,33	583,330
		<i>Total</i>	Lei			583,330
		Total UTILAJUL Inclusiv salariu				583,330
		2. LUCRARI DE MONTARE . Sala festiva				
2	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm29VVG 3X1.5)	100 m	0,3100	3 861,790	1 197,155
	1	Muncitor	h-om	15,9960	57,66	922,329
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0022	11 000,00	24,200
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	35 000,00	7,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0034	12 000,00	40,800
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,5425	35,00	18,988
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,3950	5,00	6,975
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7750	35,00	27,125
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,3950	3,50	4,883
	1019852	Vopsea	kg	0,1240	27,50	3,410
	5009031	Scoabe	10 buc	5,1150	11,00	56,265
	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,5640	0,30	2,269
	5009101	Butoane de montaj	1000	0,0006	100,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
			buc			
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1271	10,00	1,271
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0093	10,00	0,093
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2573	33,00	8,491
	5009816	Fisie de montaj	m	10,5400	1,00	10,540
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0775	100,00	7,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,6570	5,00	38,285
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7657	4,00	3,063
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,8693	3,00	5,608
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0775	100,00	7,750
3	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm ² VVG 3X2,5	100 m	0,3900	3 864,926	1 507,321
	1	Muncitor	h-om	20,1240	57,66	1 160,350
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0027	11 000,00	29,700
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	35 000,00	10,500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0043	12 000,00	51,600
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,6825	35,00	23,887
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,7550	5,00	8,775
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,9750	35,00	34,125
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,7550	3,50	6,143
	1019852	Vopsea	kg	0,1560	27,50	4,290
	5009031	Scoabe	10 buc	6,4350	11,00	70,785
	5009061	Fisa de izolatie	buc	9,5160	0,30	2,855
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0008	100,00	0,080
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1599	10,00	1,599
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0117	10,00	0,117
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3237	33,00	10,682
	5009816	Fisie de montaj	m	13,2600	1,00	13,260
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0975	100,00	9,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,6330	5,00	48,165
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9633	4,00	3,853
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,3517	3,00	7,055
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0975	100,00	9,750
4	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0400	2 304,150	92,166
	1	Muncitor	h-om	1,5240	57,66	87,874

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 700,00	0,170
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	34,00	2,040
	5009061	Fisa de izolatie	buc	4,0800	0,30	1,224
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0168	32,00	0,538
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0016	100,00	0,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0016	100,00	0,160
5	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	1 903,750	38,075
	1	Muncitor	h-om	0,6440	57,66	37,133
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0001	1 700,00	0,170
	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,0400	0,30	0,612
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0008	100,00	0,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0008	100,00	0,080
6	RpEF02B	Montarea corpurilor de iluminat pentru tuburi LED Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	42,0000	197,181	8 281,602
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	56,7000	57,66	3 269,322
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	42,8400	117,00	5 012,280
7	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat	100 m	0,4200	1 756,298	737,645
	1	Muncitor	h-om	9,9960	57,66	576,369
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0009	11 000,00	9,900
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4032	35,00	14,112
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	5,6280	5,00	28,140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	5,6280	3,50	19,698
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0840	17,00	1,428
	5009030	Flanse	10 buc	0,4200	2,30	0,966
	5009031	Scoabe	10 buc	2,8140	11,00	30,954
	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,5600	0,30	2,268
	5009070	Racordari	10 buc	0,7560	1,00	0,756
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0462	100,00	4,620
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,6360	5,00	33,180
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1340	4,00	4,536
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,0328	3,00	6,098
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0462	100,00	4,620
8	-508-	Cutie pentru intrerupatoare si prize	buc	16,0000	3,300	52,800
	000002	Cutie pentru prize si intretupatoare	buc	16,0000	3,30	52,800

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou metalic	buc	1,0000	162,484	162,484
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,654
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	34,00	3,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	27,50	0,550
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	100,00	7,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	4,00	2,840
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	4,00	0,880
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	3,00	0,660
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	100,00	7,000
		<i>Total</i>	Lei			12 069,248
		Total LUCRARI DE MONTARE . Sala festiva Inclusiv salariu				12 069,248 6 190,031
		3. CORIDOR				
10	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 firE(VVG3X1,5)	100 m	0,2600	3 910,204	1 016,653
	1	Muncitor	h-om	13,4160	57,66	773,567
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0018	1 100,00	1,980
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	35 000,00	7,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0029	11 000,00	31,900
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,4550	32,00	14,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,1700	5,00	5,850
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6500	33,00	21,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,1700	33,00	38,610
	1019852	Vopsea	kg	0,1040	27,30	2,839
	5009031	Scoabe	10 buc	4,2900	3,20	13,728
	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,3440	5,00	31,720
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0005	33,00	0,017
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1066	55,00	5,863
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0078	15,00	0,117
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2158	12,50	2,697
	5009816	Fisie de montaj	m	8,8400	1,00	8,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0650	150,00	9,750

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,4220	5,00	32,110
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6422	2,00	1,284
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,5678	4,00	6,271
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0650	100,00	6,500
11	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea (VVG-3X2,5	100 m	0,2600	3 910,204	1 016,653
	1	Muncitor	h-om	13,4160	57,66	773,567
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0018	1 100,00	1,980
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0002	35 000,00	7,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0029	11 000,00	31,900
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,4550	32,00	14,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,1700	5,00	5,850
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6500	33,00	21,450
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,1700	33,00	38,610
	1019852	Vopsea	kg	0,1040	27,30	2,839
	5009031	Scoabe	10 buc	4,2900	3,20	13,728
	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,3440	5,00	31,720
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0005	33,00	0,017
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1066	55,00	5,863
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0078	15,00	0,117
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2158	12,50	2,697
	5009816	Fisie de montaj	m	8,8400	1,00	8,840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0650	150,00	9,750
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,4220	5,00	32,110
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,6422	2,00	1,284
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,5678	4,00	6,271
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0650	100,00	6,500
12	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,0300	11 078,867	332,366
	1	Muncitor	h-om	5,0700	57,66	292,336
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0001	1 700,00	0,170
	5009113	Prezoane	buc	6,1200	1,00	6,120
	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0612	11,00	0,673
	5009264	Teava de policlrorvinila	kg	0,0840	3,30	0,277
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1212	100,00	12,120
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,7100	5,00	8,550

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1212	100,00	12,120
13	08-03-600-1	Corp de iluminat incirporat 4x20w pentru tavane "Amstrong"600x600 LED	buc	3,0000	277,500	832,500
	0000022	Corp de iluminat pentru tavanr"AMSTRONG"	buc	3,0000	275,00	825,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	150,00	4,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	100,00	3,000
14	08-03-600-2	Tub LED	buc	12,0000	17,000	204,000
	000012	Tub LED	buc	12,0000	17,00	204,000
15	08-03-591-12	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0300	4 590,567	137,717
	1	Muncitor	h-om	2,0820	57,66	120,048
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0001	1 700,00	0,170
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0450	33,00	1,485
	5009061	Fisa de izolatie	buc	3,0600	5,00	15,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0126	15,00	0,189
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0021	150,00	0,315
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0021	100,00	0,210
		<i>Total</i>	Lei			3 539,889
		Total CORIDOR Inklusiv salariu				3 539,889 1 959,518
		4. Sala festiva. pereti.				
16	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	47,7000	14,415	687,596
	7422010060100	Timplar	h-om	6,2010	57,66	357,550
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,7240	57,66	330,046
17	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	133,1000	283,392	37 719,449
	7422010060100	Timplar	h-om	459,1950	57,66	26 477,184
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,6130	57,66	1 765,146
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	6,6550	57,66	383,727
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	49,2470	65,00	3 201,055
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	126,4450	27,20	3 439,304

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	55,9020	21,00	1 173,942
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	6 655,0000	0,09	598,950
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	3 859,9000	0,07	270,193
	2822115708000	Element de sustinere	buc	372,6800	1,10	409,948
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	133,1000	4,380	582,951
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9930	57,66	230,236
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,9650	17,00	339,405
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,6550	2,00	13,310
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	133,1000	82,693	11 006,465
	7122050013442	Tencuitor	h-om	162,3820	57,66	9 362,946
	2653102100831	Amestec uscat	kg	950,3340	1,70	1 615,568
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5324	5,00	2,662
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,5149	2,00	21,030
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,1296	2,00	4,259
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) Coeficient la manoperei=3,0000 Coeficient la pentru materiale=3,0000 Coeficient la utilajului=3,0000	m2	-133,1000	48,937	-6 513,541
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-95,8320	57,66	-5 525,673
	2653102100831	Amestec uscat	kg	-570,9990	1,70	-970,698
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,3993	5,00	-1,996
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-6,3888	2,00	-12,778
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-1,1979	2,00	-2,396
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	133,1000	33,935	4 516,787
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	59,8950	57,66	3 453,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,3100	57,66	767,455
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	140,4072	2,10	294,855
	4100126202818	Apa	m3	0,1331	5,00	0,665
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1331	2,00	0,266
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	133,1000	4,380	582,951
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,9930	57,66	230,236

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	19,9650	17,00	339,405
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,6550	2,00	13,310
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	133,1000	39,650	5 277,415
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	73,2050	57,66	4 221,000
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	53,2400	17,00	905,080
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	7,9860	1,70	13,576
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	66,5500	2,00	133,100
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,6550	0,50	3,328
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2662	5,00	1,331
24	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	1,6000	80,536	128,858
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1120	57,66	6,458
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,6320	75,00	122,400
		<i>Total</i>	Lei			53 988,931
		Total Sala festiva. pereti. Inklusiv salariu				53 988,931 42 059,857
		5. Tavan				
25	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	91,9600	14,415	1 325,604
	7422010060100	Timplar	h-om	11,9548	57,66	689,314
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,0352	57,66	636,290
26	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2	91,9600	215,211	19 790,841
	7422010060100	Timplar	h-om	211,5080	57,66	12 195,551
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,4724	57,66	1 007,459
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,5980	57,66	265,121
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	34,0252	72,50	2 466,827
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	79,0856	25,00	1 977,140
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	24,8292	19,00	471,755
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 138,2000	0,08	331,056
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 839,2000	0,07	137,940
	2822115708000	Element de sustinere	buc	110,3520	1,10	121,387
	2875276305105	Conector	buc	408,3024	2,00	816,605
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2	91,9600	3,180	292,414

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7588	57,66	159,072
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,7940	9,00	124,146
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,5980	2,00	9,196
28	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului 3cm	m2	91,9600	100,575	9 248,858
	7122050013442	Tencuitor	h-om	140,6988	57,66	8 112,693
	2653102100831	Amestec uscat	kg	656,5944	1,70	1 116,210
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3678	5,00	1,839
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,2648	2,00	14,530
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,7932	2,00	3,586
29	CF53B K-2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la pentru materiale=2,0000 Coeficient la utilajului=2,0000	m2	-91,9600	40,701	-3 742,881
	7122050013442	Tencuitor	h-om	-57,0152	57,66	-3 287,496
	2653102100831	Amestec uscat	kg	-263,0056	1,70	-447,110
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	-0,1839	5,00	-0,919
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	-0,7357	2,00	-1,471
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	-2,9427	2,00	-5,885
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,9600	3,180	292,414
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7588	57,66	159,072
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,7940	9,00	124,146
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,5980	2,00	9,196
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	91,9600	39,175	3 602,532
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	50,5780	57,66	2 916,327
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	36,7840	17,00	625,328
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5176	1,70	9,380
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	45,9800	1,00	45,980
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,5980	1,00	4,598
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1839	5,00	0,919
32	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m	42,7800	39,689	1 697,911
	7129200011200	Finisor MP	h-om	22,2456	57,66	1 282,681

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0856	4,00	0,342
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,6363	1,30	4,727
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	44,9190	8,30	372,828
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0695	1,30	1,390
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0428	200,00	8,560
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0856	15,00	1,284
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6417	15,00	9,626
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,2567	21,00	5,391
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1711	21,00	3,593
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0856	11,00	0,942
	2320166200729	Parchetin	l	0,0856	11,00	0,942
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0428	5,00	0,214
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,2567	21,00	5,391
		<i>Total</i>	Lei			32 507,693
		Total Tavan Inclusiv salariu				32 507,693 24 136,084
		6. Pardoseli				
33	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	91,9600	27,364	2 516,357
	7132040012700	Parchetar	h-om	21,1508	57,66	1 219,555
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,1508	57,66	1 219,555
	2320166200729	Parchetin	l	2,7588	21,00	57,935
	4100126202818	Apa	m3	2,7588	5,00	13,794
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,7588	2,00	5,518
34	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	91,9600	131,168	12 062,212
	7132030012600	Mozaicar	h-om	43,0373	57,66	2 481,531
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 830,8599	3,35	9 483,381
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,3261	9,00	74,935
	4100126202818	Apa	m3	0,6476	5,00	3,238
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,7246	2,00	15,449
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8392	2,00	3,678
35	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Спортивный линолиум)-calitate superioara gr.8.3mm Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150	m2	91,9600	640,106	58 864,161
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,1960	57,66	530,241
	7129200011200	Finisor MP	h-om	91,9600	57,66	5 302,414
	2523116716345	Covor PVC	m2	98,0064	512,22	50 200,838

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,8002	11,50	32,202
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	56,0036	21,00	1 176,076
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	7,4672	11,10	82,886
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	46,6697	1,35	63,004
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1400	5,00	0,700
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	18,6679	35,30	658,977
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,2401	3,00	6,720
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0560	200,00	11,200
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	93,3394	8,50	793,385
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,7588	2,00	5,518
		<i>Total</i>	Lei			73 442,730
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				73 442,730 10 753,296
		7. PERETI coridor				
36	RpCO56C	Demontari: captuseli din PFL, la pereti	m2	79,8000	14,415	1 150,317
	7422010060100	Timplar	h-om	10,3740	57,66	598,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,5760	57,66	552,152
37	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	174,4600	82,725	14 432,239
	7122050013442	Tencuitor	h-om	212,8412	57,66	12 272,424
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 245,6444	1,70	2 117,595
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,6978	5,00	3,489
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,7823	2,00	27,565
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,7914	4,00	11,166
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor Coeficient la manoperei=2,0000 Coeficient la pentru materiale=2,0000 Coeficient la utilajului=2,0000	m2	174,4600	67,871	11 840,701
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	157,0140	57,66	9 053,427
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	34,8920	57,66	2 011,873
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	368,0757	2,10	772,959
	4100126202818	Apa	m3	0,3489	5,00	1,744
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,3489	2,00	0,698
39	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	174,4600	63,569	11 090,213
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	118,6328	57,66	6 840,367

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	193,6506	21,00	4 066,663
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	87,2300	2,00	174,460
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,7230	1,00	8,723
40	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	174,4600	156,633	27 326,228
	7122050013442	Tencuitor	h-om	212,8412	57,66	12 272,424
	2653102100831 1	Tink	kg	401,2580	37,50	15 047,175
	4100126202818	Apa	m3	0,6978	5,00	3,489
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,0468	3,00	3,140
41	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn	m	79,8000	26,738	2 133,672
	7422010060100	Timplar	h-om	23,9400	57,66	1 380,380
	2670112202900	Baghete din lemn	m	83,7900	8,50	712,215
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9950	1,35	2,693
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0798	200,00	15,960
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0798	21,00	1,676
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6384	21,00	13,406
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,2394	11,00	2,633
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,1596	11,00	1,756
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,1596	5,00	0,798
	2320166200729	Parchetin	l	0,1596	11,00	1,756
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0798	5,00	0,399
42	CK35A	Dibluri din metal fixate in ziduri din caramida sau beton celular autoclavizat	buc	80,0000	8,959	716,720
	7422010060100	Timplar	h-om	12,0000	57,66	691,920
	2874136313300	Diblu din metal	buc	80,0000	0,31	24,800
		<i>Total</i>	Lei			68 690,090
		Total PERETI coridor Inclusiv salariu				68 690,090 45 673,132
		8. TAVAN coridor				
43	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	76,5600	262,132	20 068,826
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4840	57,66	662,167
	7422010060100	Timplar	h-om	156,9480	57,66	9 049,622
	2874136313300	Diblu din metal	buc	306,2400	1,00	306,240
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	80,3880	125,00	10 048,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,1484	2,00	2,297
		<i>Total</i>	Lei			20 068,826

1	2	3	4	5	6	7
		Total TAVAN coridor Inclusiv salariu				20 068,826 9 711,789
		9. Pardoseli				
44	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	154,8000	12,895	1 996,176
	7132040012700	Parchetar	h-om	17,0280	57,66	981,834
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,0280	57,66	981,834
	4100126202818	Apa	m3	4,6440	5,00	23,220
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,6440	2,00	9,288
45	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	15,3000	388,126	5 938,334
	9312040019600	Sapator	h-om	27,3870	57,66	1 579,134
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8250	57,66	220,550
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	16,8300	200,00	3 366,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	3,8250	200,00	765,000
	4100126202818	Apa	m3	1,5300	5,00	7,650
46	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	76,5600	109,883	8 412,642
	7123010010200	Betonist	h-om	61,2480	57,66	3 531,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,6560	57,66	441,445
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	7,8474	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 837,4400	1,35	2 480,544
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,9764	200,00	995,280
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	4,5936	200,00	918,720
	4100126202818	Apa	m3	2,5265	5,00	12,633
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,1531	100,00	15,310
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,6560	2,00	15,312
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,4594	4,00	1,838
47	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	154,8000	66,482	10 291,414
	7132030012600	Mozaicar	h-om	92,8800	57,66	5 355,461
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,4800	57,66	892,577
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,1084	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 012,4000	1,35	2 716,740
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5016	200,00	1 300,320
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,5480	5,00	7,740
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	4,6440	2,00	9,288

1	2	3	4	5	6	7
		finisaj				
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8576	5,00	9,288
48	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	154,8000	239,077	37 009,182
	7132030012600	Mozaicar	h-om	170,2800	57,66	9 818,345
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	161,0384	141,67	22 814,310
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 000,6272	2,00	2 001,254
	2430226100000 1	Fuga	kg	64,1027	12,00	769,232
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 126,9600	0,50	1 563,480
	4100126202818	Apa	m3	0,4690	5,00	2,345
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2786	2,00	0,557
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,6006	4,00	10,402
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	9,7524	3,00	29,257
49	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,0500	m	97,8900	54,110	5 296,798
	7132010010900	Faiantar	h-om	39,1560	57,66	2 257,735
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,7890	57,66	564,434
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	104,8402	18,70	1 960,512
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	35,9746	2,00	71,949
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	616,7070	0,50	308,353
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,2785	3,00	30,835
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	29,3670	3,00	88,101
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,8945	3,00	14,683
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0979	2,00	0,196
		<i>Total</i>	Lei			68 944,546
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				68 944,546 26 624,909
		10. Articole de timplarie				
50	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	14,2900	24,217	346,064
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0009	57,66	173,032
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,0009	57,66	173,032
51	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,2800	24,217	103,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8988	57,66	51,825
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8988	57,66	51,825

1	2	3	4	5	6	7
52	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp 2,95x1,45-1buc	m2	4,2800	919,409	3 935,071
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,1828	57,66	125,860
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2140	57,66	12,339
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,2800	870,00	3 723,600
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	12,8400	0,50	6,420
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7062	55,00	38,841
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5264	35,00	18,424
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,7120	2,00	3,424
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,9960	2,00	5,992
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0856	2,00	0,171
53	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv 1.27x2,25-5buc	m2	14,2900	1 320,570	18 870,939
	7129200011200	Finisor MP	h-om	10,4317	57,66	601,492
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1432	57,66	65,917
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,2900	1 235,00	17 648,150
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	57,1600	0,50	28,580
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,1450	55,00	392,975
	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,5007	35,00	87,525
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	8,5740	2,00	17,148
	4011106202741	Energie electrica	kw	14,2900	2,00	28,580
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2858	2,00	0,572
		<i>Total</i>	Lei			23 255,724
		Total Articole de timplarie Inclusiv salariu				23 255,724 1 255,322

	Total	Lei	357 091,00
	Asiguraria sociala si medicala (II3) * 22,5 %	22,5 %	37 881,89
	Transportul materialelor (II3) * 3,5 %	3,5 %	6 582,14
	Cheltueli directe II3+Asigur+Transp		401 555,03
	Cheltueli de regie (Cheltu) * 5 %	5 %	20 077,75
	Beneficiul de deviz (Cheltu+Cheltu) * 3 %	3 %	12 648,98
	TOTAL Cheltu+Cheltu+Benefi		434 281,76

1	2	3	4	5	6	7
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %			86 856,36
		Total deviz: Inclisiv salariu				521 138,12

Intocmit

A.Rusu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)